
Uchwała nr 79/2024 

Senatu Akademii Tarnowskiej 

z dnia 27 września 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr 80/2023 Senatu Akademii Tarnowskiej  

z dnia 28 września 2023 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Praktyk 

Zawodowych Akademii Tarnowskiej 

 

Na podstawie art. 67 ust. 5 oraz art. 107 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.), oraz §18 Regulaminu 

Studiów Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie przyjętego Uchwałą Nr 25/2023 Senatu 

Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie z dnia  28 kwietnia 2023 roku, Senat Akademii 

Tarnowskiej uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

W załączniku do uchwały nr 80/2023 Senatu Akademii Tarnowskiej z dnia 28 września 2023 

roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Praktyk Zawodowych Akademii Tarnowskiej  

w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1. Studenci odbywający praktykę zawodową mają obowiązek indywidualnego  

ubezpieczenia się od następstw nieszczęśliwych wypadków. Potwierdzenie posiadania 

ubezpieczenia wraz ze zgodą na odbycie praktyki należy przedstawić, najpóźniej 7 dni 

przed planowanym rozpoczęciem praktyki.” 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 r. 

 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

         Rektor Akademii Tarnowskiej  

 

 


